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Team

334
314
319
304
316
317
310
345
302
311
337
338
309
318
344
325
323
329
333
336
308
312
322
346

Navn
DnB NOR/Superfly 100
Tromsg CK
Team XL-BYGG
Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
Team Smartdok
Bjgrn Myhre Sport
Team Essens Dagspa Alta
Team Cayenne
Team Berg
Team Odd Erik Oppheim AS
Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
Myggjagerne
Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
Team NEMO
Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen
Partrederiet Mjanes
RSA Bil (+2h penalty)
John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
Team HiF
Team Krutt
Team Risky Business
Herbalife Nord & Herbalife Sgr

mal
Sunday 09:59
Sunday 10:50
Sunday 11:02
Sunday 11:53
Sunday 13:00
Sunday 13:23
Sunday 14:20
Sunday 14:33
Sunday 15:25
Sunday 16:12
Sunday 16:19
Sunday 16:36
Sunday 16:40
Sunday 16:43
Sunday 16:44
Sunday 17:24
Sunday 17:30
Sunday 17:54
Sunday 18:33
Sunday 19:41
Sunday 21:18
Sunday 23:06
Monday 06:10
Monday 07:59

Tid
0d 20h 59m
0d 21h 50m
0d 22h 2m
0d 22h 53m
1d Oh Om
1d Oh 23m
1d 1h 20m
1d 1h 33m
1d 2h 25m
1d 3h 12m
1d 3h 19m
1d 3h 36m
1d 3h 40m
1d 3h 43m
1d 3h 44m
1d 4h 24m
1d 4h 30m
1d 4h 54m
1d 5h 33m
1d 6h 41m
1d 8h 18m
1d 10h 6m
1d 17h 10m
1d 18h 59m

Pitstop
2h 8m Os
2h 23m Os
2h 13m 0s
2h 16m Os
2h 27m Os
3h 10m Os
2h 46m Os
3h 11m Os
2h 57m Os
3h 12m Os
3h 32m Os
4h 3m Os
3h 33m Os
3h 34m Os
3h 19m 0s
2h 54m Os
4h 7m Os
4h 40m Os
4h 2m Os
4h 49m Os
4h 51m Os
5h Om Os
6h 26m Os
8h 44m 0Os



Nr Team Navn Mal Tid Pitstop



Nr Team Navn mal Tid Pitstop

1 313 Team Bunde Sunday 13:44 1d Oh 44m 3h Om Os
2 327 Team Mosesen Sunday 16:45 1d 3h 45m 3h 19m Os
3 307 Team DnB NOR Mix Sunday 17:02 1d 4h 2m 3h 10m Os
4 305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo Sunday 22:43 1d 9h 43m 4h 18m Os
5 315 Team Bjgrklund Sunday 23:07 1d 10h 7m 4h 1m Os
6 343 Chinook Monday 05:06 1d 16h 6m 6h 29m Os



DNF

303 CaStRi

320 Team Handelsbanken

324 Team Kokos

331 Jacob Grgnn, Svein I. Thomassen
335 Team Tjukkraev

341 Vegar Bellingmo, Hakon Johannessen
342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey
347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
348 Team Telehuset

349 Team FrontX

350 P3|l Jakobsen, Tore Olsen



Track 1 - Kontor og grafisk Stage, Start Alta - Suolovuobmi. (67.5 km)

WoKoNOUDdwWNRZ

A D W W W W WwWwWwWwWwwwWNNNDNNNNNNNRRPRRRRERRRPRR
R O OO0 NOOUL P WNEFEOOOOLONOULLPEWNREOOOLONOUPAEWNEO

A W N

Name

319 Team XL-BYGG

334 DnB NOR/Superfly 100

314 Tromsg CK

313 Team Bunde

316 Team Smartdok

304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
317 Bjgrn Myhre Sport

344 Team NEMO

308 Team HiF

338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
341 Vegar Bellingmo, Hakon Johannessen
302 Team Berg

345 Team Cayenne

342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey
331 Jacob Grgnn, Svein |I. Thomassen
318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
309 Myggjagerne

310 Team Essens Dagspa Alta

311 Team Odd Erik Oppheim AS

320 Team Handelsbanken

307 Team DnB NOR Mix

350 Pal Jakobsen, Tore Olsen

336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
327 Team Mosesen

329 RSA Bil (+2h penalty)

323 Partrederiet Mjanes

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

312 Team Krutt

347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
315 Team Bjgrklund

343 Chinook

348 Team Telehuset

322 Team Risky Business

324 Team Kokos

346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr
349 Team FrontX

335 Team Tjukkraev

303 CaStRi

Track 2 - Telehuset Alta Stage, Suolovuobmi - Masi. (26.4 km)

Name

319 Team XL-BYGG

334 DnB NOR/Superfly 100
314 Tromsg CK

313 Team Bunde

Time
03:00:00
03:02:00
03:03:00
03:15:00
03:15:00
03:15:00
03:20:00
03:30:00
03:31:00
03:31:00
03:31:00
03:32:00
03:33:00
03:33:00
03:43:00
03:46:00
03:47:00
03:48:00
03:54:00
03:54:00
03:57:00
04:00:00
04:05:00
04:06:00
04:09:00
04:10:00
04:10:00
04:12:00
04:16:00
04:25:00
04:25:00
04:26:00
04:33:00
04:34:00
04:35:00
04:53:00
05:34:00
05:45:00
06:09:00
06:12:00
08:03:00

Time
00:59:00
01:02:00
01:03:00
01:04:00

Avg speed
22.50 km/t
22.25 km/t
22.13 km/t
20.77 km/t
20.77 km/t
20.77 km/t
20.25 km/t
19.29 km/t
19.19 km/t
19.19 km/t
19.19 km/t
19.10 km/t
19.01 km/t
19.01 km/t
18.16 km/t
17.92 km/t
17.84 km/t
17.76 km/t
17.31 km/t
17.31 km/t
17.09 km/t
16.88 km/t
16.53 km/t
16.46 km/t
16.27 km/t
16.20 km/t
16.20 km/t
16.07 km/t
15.82 km/t
15.28 km/t
15.28 km/t
15.23 km/t
14.84 km/t
14.78 km/t
14.73 km/t
13.82 km/t
12.13 km/t
11.74 km/t
10.98 km/t
10.89 km/t
8.39 km/t

Avg speed
26.85 km/t
25.55 km/t
25.14 km/t
24.75 km/t
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329 RSA Bil (+2h penalty)

316 Team Smartdok

304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
344 Team NEMO

345 Team Cayenne

302 Team Berg

317 Bjgrn Myhre Sport

338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
310 Team Essens Dagspa Alta

309 Myggjagerne

318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
307 Team DnB NOR Mix

341 Vegar Bellingmo, Hakon Johannessen
308 Team HiF

337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey
323 Partrederiet Mjanes

327 Team Mosesen

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
305 Hilde Skaret, Jorgen Beldo

312 Team Krutt

348 Team Telehuset

343 Chinook

320 Team Handelsbanken

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
315 Team Bjgrklund

311 Team Odd Erik Oppheim AS

322 Team Risky Business

324 Team Kokos

346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr

335 Team Tjukkraev

349 Team FrontX

Track 3, Masi - Suossjavri. (42.9 km)
Name
319 Team XL-BYGG
334 DnB NOR/Superfly 100
304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
317 Bjgrn Myhre Sport
314 Tromsg CK
313 Team Bunde
316 Team Smartdok
329 RSA Bil (+2h penalty)
345 Team Cayenne
302 Team Berg
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
311 Team Odd Erik Oppheim AS
338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey

01:05:00
01:06:00
01:06:00
01:09:00
01:09:00
01:10:00
01:10:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:15:00
01:16:00
01:16:00
01:16:00
01:17:00
01:17:00
01:17:00
01:18:00
01:18:00
01:19:00
01:22:00
01:23:00
01:23:00
01:25:00
01:26:00
01:26:00
01:27:00
01:28:00
01:31:00
01:32:00
01:39:00
01:45:00
01:52:00
05:25:00

Time
02:47:00
02:54:00
03:02:00
03:05:00
03:05:00
03:12:00
03:12:00
03:21:00
03:21:00
03:27:00
03:28:00
03:32:00
03:34:00
03:39:00

24.37 km/t
24.00 km/t
24.00 km/t
22.96 km/t
22.96 km/t
22.63 km/t
22.63 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.70 km/t
21.12 km/t
20.84 km/t
20.84 km/t
20.84 km/t
20.57 km/t
20.57 km/t
20.57 km/t
20.31 km/t
20.31 km/t
20.05 km/t
19.32 km/t
19.08 km/t
19.08 km/t
18.64 km/t
18.42 km/t
18.42 km/t
18.21 km/t
18.00 km/t
17.41 km/t
17.22 km/t
16.00 km/t
15.09 km/t
14.14 km/t
4.87 km/t

Avg speed
15.41 km/t
14.79 km/t
14.14 km/t
13.91 km/t
13.91 km/t
13.41 km/t
13.41 km/t
12.81 km/t
12.81 km/t
12.43 km/t
12.38 km/t
12.14 km/t
12.03 km/t
11.75 km/t



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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344 Team NEMO

310 Team Essens Dagspa Alta

308 Team HiF

309 Myggjagerne

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
307 Team DnB NOR Mix

305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo

318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
323 Partrederiet Mjanes

327 Team Mosesen

336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
320 Team Handelsbanken

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

341 Vegar Bellingmo, Hakon Johannessen
312 Team Krutt

315 Team Bjgrklund

343 Chinook

347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
322 Team Risky Business

346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr
335 Team Tjukkraev

348 Team Telehuset

Track 4, Suossjavri - Nedre Mollisjok. (26.1 km)
Name
319 Team XL-BYGG
314 Tromsg CK
334 DnB NOR/Superfly 100
316 Team Smartdok
304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
313 Team Bunde
345 Team Cayenne
317 Bjgrn Myhre Sport
311 Team Odd Erik Oppheim AS
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
329 RSA Bil (+2h penalty)
342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey
323 Partrederiet Mjanes
325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen
310 Team Essens Dagspa Alta
302 Team Berg
318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
307 Team DnB NOR Mix
344 Team NEMO
309 Myggjagerne
327 Team Mosesen
308 Team HiF
341 Vegar Bellingmo, Hakon Johannessen
333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo

03:39:00
03:40:00
03:46:00
03:51:00
03:54:00
03:56:00
03:58:00
04:00:00
04:05:00
04:12:00
04:17:00
04:18:00
04:20:00
04:30:00
04:31:00
04:36:00
05:03:00
05:04:00
05:40:00
05:55:00
06:48:00
07:05:00

Time
01:20:00
01:22:00
01:22:00
01:22:00
01:25:00
01:27:00
01:34:00
01:38:00
01:38:00
01:39:00
01:40:00
01:41:00
01:44:00
01:44:00
01:44:00
01:45:00
01:45:00
01:46:00
01:49:00
01:50:00
01:50:00
01:52:00
01:54:00
01:55:00
01:56:00
02:02:00

11.75 km/t
11.70 km/t
11.39 km/t
11.14 km/t
11.00 km/t
10.91 km/t
10.82 km/t
10.73 km/t
10.51 km/t
10.21 km/t
10.02 km/t
9.98 km/t
9.90 km/t
9.53 km/t
9.50 km/t
9.33 km/t
8.50 km/t
8.47 km/t
7.57 km/t
7.25 km/t
6.31 km/t
6.06 km/t

Avg speed
19.58 km/t
19.10 km/t
19.10 km/t
19.10 km/t
18.42 km/t
18.00 km/t
16.66 km/t
15.98 km/t
15.98 km/t
15.82 km/t
15.66 km/t
15.50 km/t
15.06 km/t
15.06 km/t
15.06 km/t
14.91 km/t
14.91 km/t
14.77 km/t
14.37 km/t
14.24 km/t
14.24 km/t
13.98 km/t
13.74 km/t
13.62 km/t
13.50 km/t
12.84 km/t



27
28
29
30
31
32
33
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336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
312 Team Krutt

315 Team Bjgrklund

343 Chinook

347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr
322 Team Risky Business

Track 5, Nedre Mollisjok - Jotka ved vei. (58.3 km)
Name
334 DnB NOR/Superfly 100
314 Tromsg CK
319 Team XL-BYGG
304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
316 Team Smartdok
317 Bjgrn Myhre Sport
310 Team Essens Dagspa Alta
313 Team Bunde
329 RSA Bil (+2h penalty)
345 Team Cayenne
323 Partrederiet Mjanes
302 Team Berg
311 Team Odd Erik Oppheim AS
342 Tor Espen Lynum, Bgrge Harvey
325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
344 Team NEMO
307 Team DnB NOR Mix
327 Team Mosesen
336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
309 Myggjagerne
338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
305 Hilde Skaret, Jorgen Beldo
308 Team HiF
346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr
312 Team Krutt
343 Chinook
322 Team Risky Business
315 Team Bjgrklund
347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard

Track 6, Jotka ved vei - Jotka fjellstue. (8.3 km)
Name
316 Team Smartdok
334 DnB NOR/Superfly 100
314 Tromsg CK
304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
317 Bjgrn Myhre Sport

02:02:00
02:06:00
02:28:00
02:28:00
02:30:00
02:43:00
02:49:00

Time
04:11:00
04:36:00
04:43:00
04:49:00
04:49:00
05:07:00
05:10:00
05:15:00
05:19:00
05:31:00
05:32:00
05:40:00
05:41:00
05:47:00
05:48:00
05:51:00
05:56:00
05:56:00
05:57:00
06:03:00
06:04:00
06:10:00
06:14:00
06:15:00
07:29:00
07:33:00
07:33:00
07:50:00
08:13:00
08:25:00
08:36:00
09:10:00

Time
00:47:00
00:48:00
00:50:00
00:50:00
00:51:00

12.84 km/t
12.43 km/t
10.58 km/t
10.58 km/t
10.44 km/t
9.61 km/t
9.27 km/t

Avg speed
13.94 km/t
12.67 km/t
12.36 km/t
12.10 km/t
12.10 km/t
11.39 km/t
11.28 km/t
11.10 km/t
10.97 km/t
10.57 km/t
10.54 km/t
10.29 km/t
10.26 km/t
10.08 km/t
10.05 km/t
9.97 km/t
9.83 km/t
9.83 km/t
9.80 km/t
9.64 km/t
9.61 km/t
9.45 km/t
9.35 km/t
9.33 km/t
7.79 km/t
7.72 km/t
7.72 km/t
7.44 km/t
7.10 km/t
6.93 km/t
6.78 km/t
6.36 km/t

Avg speed
10.60 km/t
10.38 km/t
9.96 km/t
9.96 km/t
9.76 km/t



Track 7 - Grieg Seafood Stage, Jotka fjellstue - Sorrisniva. (50.7 km)
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319 Team XL-BYGG

345 Team Cayenne

310 Team Essens Dagspa Alta

311 Team Odd Erik Oppheim AS

313 Team Bunde

338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
309 Myggjagerne

323 Partrederiet Mjanes

318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
329 RSA Bil (+2h penalty)

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

327 Team Mosesen

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
307 Team DnB NOR Mix

302 Team Berg

344 Team NEMO

315 Team Bjgrklund

312 Team Krutt

346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr

343 Chinook

347 Anita Alice Jensen, Trude Burchard
322 Team Risky Business

305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo

308 Team HiF

Name

314 Tromsg CK

334 DnB NOR/Superfly 100

329 RSA Bil (+2h penalty)

309 Myggjagerne

319 Team XL-BYGG

327 Team Mosesen

338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
310 Team Essens Dagspa Alta

317 Bjgrn Myhre Sport

345 Team Cayenne

318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett
323 Partrederiet Mjanes

313 Team Bunde

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

302 Team Berg

307 Team DnB NOR Mix

311 Team Odd Erik Oppheim AS

312 Team Krutt

344 Team NEMO

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger

00:53:00
00:55:00
00:56:00
00:57:00
00:58:00
00:59:00
00:59:00
01:00:00
01:00:00
01:01:00
01:03:00
01:04:00
01:05:00
01:05:00
01:06:00
01:06:00
01:07:00
01:10:00
01:11:00
01:15:00
01:17:00
01:18:00
01:21:00
01:23:00
01:39:00
01:45:00

Time
03:51:00
03:57:00
04:07:00
04:09:00
04:15:00
04:16:00
04:21:00
04:22:00
04:22:00
04:25:00
04:35:00
04:35:00
04:37:00
04:41:00
04:41:00
04:46:00
04:55:00
04:59:00
05:09:00
05:16:00
05:17:00
05:18:00

9.40 km/t
9.05 km/t
8.89 km/t
8.74 km/t
8.59 km/t
8.44 km/t
8.44 km/t
8.30 km/t
8.30 km/t
8.16 km/t
7.90 km/t
7.78 km/t
7.66 km/t
7.66 km/t
7.55 km/t
7.55 km/t
7.43 km/t
7.11 km/t
7.01 km/t
6.64 km/t
6.47 km/t
6.38 km/t
6.15 km/t
6.00 km/t
5.03 km/t
4.74 km/t

Avg speed
13.17 km/t
12.84 km/t
12.32 km/t
12.22 km/t
11.93 km/t
11.88 km/t
11.66 km/t
11.61 km/t
11.61 km/t
11.48 km/t
11.06 km/t
11.06 km/t
10.98 km/t
10.83 km/t
10.83 km/t
10.64 km/t
10.31 km/t
10.17 km/t
9.84 km/t
9.63 km/t
9.60 km/t
9.57 km/t
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336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
315 Team Bjgrklund

316 Team Smartdok

308 Team HiF

305 Hilde Skaret, Jgrgen Beldo

322 Team Risky Business

346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr
343 Chinook

Track 8 - Ascella Stage, Sorrisniva - Alta. (26 km)

Name

316 Team Smartdok

334 DnB NOR/Superfly 100

327 Team Mosesen

318 Fred-Age Fredriksen, Hakon Volden
317 Bjgrn Myhre Sport

314 Tromsg CK

311 Team Odd Erik Oppheim AS

336 Kristian @ksdahl, @rjan Johansen
310 Team Essens Dagspa Alta

315 Team Bjgrklund

337 Lasse Hausner, Kai-Morten Pedersen, Ole Georg Pett

345 Team Cayenne

333 John Ljgkjel, Dirk Schwerdtfeger
323 Partrederiet Mjanes

304 Team Norsk Kulde/Perfekt Prosjekt
302 Team Berg

319 Team XL-BYGG

313 Team Bunde

307 Team DnB NOR Mix

344 Team NEMO

308 Team HiF

325 Kjetil Suhr, Bjgrn Rasmussen

338 Per Martin Gundersen, Knut- Erik Kristiansen
346 Herbalife Nord & Herbalife Sgr

309 Myggjagerne

312 Team Krutt

305 Hilde Skaret, Jorgen Beldo

343 Chinook

322 Team Risky Business

329 RSA Bil (+2h penalty)

05:30:00
05:33:00
05:34:00
05:47:00
06:19:00
07:04:00
07:13:00
07:44:00

Time
01:28:00
01:35:00
01:36:00
01:37:00
01:37:00
01:37:00
01:38:00
01:38:00
01:40:00
01:41:00
01:43:00
01:44:00
01:45:00
01:47:00
01:48:00
01:52:00
01:52:00
01:52:00
01:53:00
01:54:00
01:54:00
01:57:00
02:00:00
02:04:00
02:04:00
02:20:00
02:27:00
02:52:00
02:58:00
03:26:00

9.22 km/t
9.14 km/t
9.11 km/t
8.77 km/t
8.03 km/t
7.17 km/t
7.03 km/t
6.56 km/t

Avg speed
17.73 km/t
16.42 km/t
16.25 km/t
16.08 km/t
16.08 km/t
16.08 km/t
15.92 km/t
15.92 km/t
15.60 km/t
15.45 km/t
15.15 km/t
15.00 km/t
14.86 km/t
14.58 km/t
14.44 km/t
13.93 km/t
13.93 km/t
13.93 km/t
13.81 km/t
13.68 km/t
13.68 km/t
13.33 km/t
13.00 km/t
12.58 km/t
12.58 km/t
11.14 km/t
10.61 km/t
9.07 km/t
8.76 km/t
7.57 km/t



